
Lunes a ViernesSalida de

Salida de

05:37

20:27

06:23

21:13

Ruta Exprés E-05
Brisas del Campestre - Estación Hermanos Aldama

Lunes a Viernes

Colonia
Brisas del

Campestre

Primer Servicio

Último Servicio

Tiempos de paso
entre vehículos

Primer Servicio

Último Servicio

Tiempos de paso
entre vehículos

Sábado

05:37

14:41

06:10

15:14

Sábado

25 min. 25 min.

25 min. 25 min.

Domigos no hay servicio.*Nota: Tiempo promedio de paso entre vehículos (05:30 a.m. - 09:30 a.m.)

Estación
Hermanos Aldama


