## Ruta Exprés E-05 Brisas del Campestre - Estación Hermanos Aldama



Salida de		Lunes a Viernes	Sábado
Colonia Brisas del Campestre	Primer Servicio	05:37	05:37
	Último Servicio	20:27	14:41
	Tiempos de paso entre vehículos	25 min.	25 min.
Salida de		Lunes a Viernes	Sábado
Estación Hermanos Aldama	Primer Servicio	06:23	06:10
	Último Servicio	21:13	15:14
	Tiempos de paso entre vehículos	25 min.	25 min.

Domigos no hay servicio. \*Nota: Tiempo promedio de paso entre vehículos (05:30 a.m. - 09:30 a.m.)